

294 Green Valley Rd, Watsonville Ca 95076
 Ph (831)786-2325/Fax (831)786-1730

2018-19 SNACKS FOR TESTING

School Site: _____

Testing Date: _____ Date Needed: _____

Contact Person: _____ Phone Number: _____

Signature: _____ Printed Name: _____

Required Acc # : _____ - 5754 - _____

Please complete the form below and be sure to include an authorized signature and account number
 Type in quantity of items desired and form will calculate total price
 Use one form per delivery date, only one delivery per school per week.

Place orders at least two weeks in advance of delivery.

Fax order to our office at 786-1730.
 Questions: Call or email John_Steen@pvusd.net ext: 2636

AVAILABLE SNACKS

Quantity	Item	Item #	Pack	Case Price*	Unit Price*	Total
	Water, 8 oz	185	56/case	\$12.00	\$0.21	\$ -
	Water, 16.9 oz	183	35/case	\$14.00	\$0.40	\$ -
	Juice Box, Apple 4.23oz	1027	40/case	\$8.50	\$0.21	\$ -
	String Cheese, 1 oz		360/case	\$85.00	\$0.24	\$ -
	Sunflower Seeds, 1 oz	281	150/case	\$31.00	\$0.21	\$ -
	Cheese on Cheese Crackers, 4ct	918	144/case	\$21.00	\$0.15	\$ -
	Kids Mix	359	104/case	\$36.00	\$0.35	\$ -
	Cheez-It Crackers	1340	175/case	\$42.50	\$0.24	\$ -
	Goldfish Crackers	549	300/case	\$65.00	\$0.22	\$ -

*Price subject to change
 *Orders will not be filled without an account number

TOTAL \$ -